TE KrkonosSska 70 MTB
2019-08-31 Janské Lazné

40km pary

start ~ 10:20:00 | 2004 a starsi | pfihlaseno: 15

kategorie tym/klub/obec

pary WWW.KUPKOLO.CZ

pary NOVATOP GHOST

pary HORINEVES

pary PRAHA

pary KH SPORT

pary UA% TO NEJEDE JAK ZA MLADA

pary KASPER - SWIX TEAM SOUROZENCI

pary SKIBIKECENTRUM.CZ TEAM
SPORTCHaLLENGe

1049
2049
1052
2052
1055
2055
1046
2046
1072
2072
1043
2043
2074
1074
1076
2076

clenové

JOSEF BAKO

JITKA KNAPOVA
JANA CUPOVA
MIREK LIBRA

EVA PEJCHOVA

ALES PEJCHA
BEDRICH PELC
DOMINIKA PELCOVA
MILOS POKORNY
EMMA POKORNA
KATKA SEDLACKOVA
MARTIN HANUS
PETRA SIPKOVA
JAN SiPEK

MONIKA TUCKOVA
PETR VANEK
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